
                        I L  D I R I G E N T E

Ravvisata la necessità di procedere allo scarto di alcune attrezzature informatiche la cui riparazione 

risulterebbe antieconomica tenuto conto che risulta difficile sostituire i pezzi non più funzionanti perchè 

fuori commercio:

Ritenuto inoltre opportuno procedere allo scarto di n. 2 divani, logorati dall'uso che sono attualmente 

collocati nella sezione emeroteca;

Precisato che trattasi delle sottoindicate attrezzature:

- Controllo accensione videoproiettoren. inv. 1699

- Monitor PC (Tulip serie PL43911684R)           

- Monitor PC (Tulip serie AD71021887R)

- Monitor PC (Tulip serie AD51101315R)

- Monito PC  (Tulip serie AD51101004R)

- Monitor PC (Tulip serie AD71022206R)

- Monitor PC (Tulip serie AD53617886R)

- Monitor PC  (Acer serie M53L00224004)

- Tastiera 3197/K1A (IBM 0012118)

- Tastiera (BTC serie G6A291335)                   n. inv. 4162



- Tastiera (BTC serie 713013083)                   n. inv. 1674

- Videoproiettore (Videocatione HL001148)

- Registrattore audiocass.(TEAC serie 4X52041402)  n. inv. 1792

- Registratore audiocass. (TEAC serie 4X52041425)  n. inv. 1791

- Registratore audiocass. (TEAc serie 4X52041434) n. inv. 1790

- Lettore CD (Philips serie AH0140235126)          n. inv. 1796

- Videoregistratore VHS (Philips serie 14KC00098)  n. inv. 1801

- Videoregistratore VHS (PANASONIC serie H6BC00951/T) n.inv.5966

- Lettore DVD (Philips serie VN050118180811)

- Lettore DVD (Philips serie VN04005016443)

- Divano                                           n. inv. 1716

- Divano                                           n. inv. 1717 

Precisato inoltre che alcune delle attrezzature informatiche da scartare non sono contrassegnate dal 

bollino che indica il numero di inventario;

Dato atto che lo smaltimento delle attrezzature informatiche verrà effettuato dietro indicazione 

dell'Ufficio Ambiente del Comune e nel rispetto delle normative vigenti in materia di smaltimento di rifiuti 

speciali;   

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

                          D E T E R M I N A 

 - di procedere allo scarta delle attrezzature e materiali di arredo  di seguito indicati:

- Controllo accensione videoproiettoren. inv. 1699

- Monitor PC (Tulip serie PL43911684R)           

- Monitor PC (Tulip serie AD71021887R)

- Monitor PC (Tulip serie AD51101315R)

- Monito PC  (Tulip serie AD51101004R)

- Monitor PC (Tulip serie AD71022206R)

- Monitor PC (Tulip serie AD53617886R)

- Monitor PC  (Acer serie M53L00224004)

- Tastiera 3197/K1A (IBM 0012118)

- Tastiera (BTC serie G6A291335)                   n. inv. 4162

- Tastiera (BTC serie 713013083)                   n. inv. 1674

- Videoproiettore (Videocatione HL001148)

- Registrattore audiocass.(TEAC serie 4X52041402)  n. inv. 1792

- Registratore audiocass. (TEAC serie 4X52041425)  n. inv. 1791

- Registratore audiocass. (TEAC serie 4X52041434) n. inv. 1790

- Lettore CD (Philips serie AH0140235126)          n. inv. 1796

- Videoregistratore VHS (Philips serie 14KC00098)  n. inv. 1801

- Videoregistratore VHS (PANASONIC serie H6BC00951/T) n.inv.5966

- Lettore DVD (Philips serie VN050118180811)

- Lettore DVD (Philips serie VN04005016443)

- Divano                                           n. inv. 1716

- Divano                                           n. inv. 1717 



- di dare atto che lo smaltimento delle attrezzature informatiche verrà effettuato su indicazione dell'Ufficio 

Ambiente del Comune e comunque nel rispetto delle normative vigenti in materia;

 - di individuare nella persona della dott.ssa Giuseppina Macaluso la responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32815/ASD-DEL     Determina D. n. 221 del 29.04.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


